Sistema de relé de arco eléctrico, Bussmann series
EAFR-110F EAFR-101
Información técnica 10972 Agosto de 2019
BUSSMANN
SERIES
ii
Información técnica 10972
Agosto de 2019Sistema de relé de arco eléctrico, Bussmann series

 Información técnica 10972
Agosto de 2019Sistema de relé de arco eléctrico, Bussmann series
8. Códigos para hacer el pedido
8.1 Códigos del relé EAFR
Núm. de catálogo Bussmann series Descripción
EAFR-110P Relé con sensor de punto, para corriente
EAFR-110F Relé con sensor de bucle de fibra, para corriente
EAFR-101 Relé con sensor de punto
EAFR-101D Relé con sensor de punto, montaje en riel DIN
EAFR-102 Relé con sensor de bucle de fibra
8.2 Sensores de arco eléctrico, EAFR-0x
Núm. de catálogo Bussmann series Descripción
EAFR-01-A Sensor de punto de luz, arco eléctrico – 8,000 lux
EAFR-01-B Sensor de punto de luz, arco eléctrico – 25,000 lux
EAFR-01-C Sensor de punto de luz, arco eléctrico – 50,000 lux
EAFR-06-10 Sensor de fibra, plástico, de luz, arco eléctrico – 10 m (32.81 ft)
EAFR-06-15 Sensor de fibra, plástico, de luz, arco eléctrico – 15 m (49.21 ft)
EAFR-06-20 Sensor de fibra, plástico, de luz, arco eléctrico – 20 m (65.62 ft)
EAFR-06-25 Sensor de fibra, plástico, de luz, arco eléctrico – 25 m (82.02 ft)
EAFR-06-30 Sensor de fibra, plástico, de luz, arco eléctrico – 30 m (93.43 ft)
EAFR-06-35 Sensor de fibra, plástico, de luz, arco eléctrico – 35 m (114.83 ft)
EAFR-06-40 Sensor de fibra, plástico, de luz, arco eléctrico – 40 m (131.23 ft)
EAFR-07-10 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico – 10 m (32.81 ft)
EAFR-07-15 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico – 15 m (49.21 ft)
EAFR-07-20 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico – 20 m (65.62 ft)
EAFR-07-25 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico – 25 m (82.02 ft)
EAFR-07-30 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico – 30 m (93.43 ft)
EAFR-07-35 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico – 35 m (114.83 ft)
EAFR-07-40 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico – 40 m (131.23 ft)
EAFR-07-45 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico – 45 m (147.64 ft)
EAFR-07-50 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico – 50 m (164.05 ft)
EAFR-08-10 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico (alta temperatura) – 10 m (32.81 ft)
EAFR-08-15 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico (alta temperatura) – 15 m (49.21 ft)
EAFR-08-20 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico (alta temperatura) – 20 m (65.62 ft)
EAFR-08-25 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico (alta temperatura) – 25 m (82.02 ft)
EAFR-08-30 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico (alta temperatura) – 30 m (93.43 ft)
EAFR-08-35 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico (alta temperatura) – 35 m (114.83 ft)
EAFR-08-40 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico (alta temperatura) – 40 m (131.23 ft)
EAFR-08-45 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico (alta temperatura) – 45 m (147.64 ft)
EAFR-08-50 Sensor de fibra, vidrio, de luz, arco eléctrico (alta temperatura) – 50 m (164.05 ft)
La única copia controlada de esta ficha técnica es la versión electrónica, solo para lectura, localizada en la unidad de red Eaton. Todas las otras
copias de este documento son, por definición, copias no controladas. El objetivo de este boletín es presentar de manera clara información
completa del producto e información técnica que ayudará al usuario final en sus aplicaciones de diseño. Eaton se reserva el derecho, sin
previo aviso, de modificar el diseño o construcción de cualquiera de sus productos, y descontinuar o limitar su producción. Eaton también se